

L. Eberhardt Holding ApS

Berlingsbakke 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 10 53 17

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025.

Lars Eberhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Eberhardt Holding ApS Berlingsbakke 4 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 37 10 53 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Eberhardt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Fysioterapien.Dk Gladsaxe ApS, Danmark Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallens Fysioterapi ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at agere holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.983 mod -17.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.426 mod -154.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, vil vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-31.983	-17.632
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-102.313	-232.586
Andre finansielle indtægter	162.430	165.558
Øvrige finansielle omkostninger	-25.464	-60.448
Resultat før skat	2.670	-145.108
Skat af årets resultat	-23.096	-9.289
Årets resultat	-20.426	-154.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.313	-232.586
Overføres til overført resultat	81.887	78.189
Disponeret i alt	-20.426	-154.397

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.705	615.018
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.778.617</u>	<u>1.673.021</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.291.322</u>	<u>2.288.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.291.322</u>	<u>2.288.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.604	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>37.472</u>	<u>78.878</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>218.076</u>	<u>78.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.903</u>	<u>122.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.979</u>	<u>201.380</u>
	Aktiver i alt	<u>2.559.301</u>	<u>2.489.419</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.877	306.190
	Overført resultat	1.718.292	1.636.405
	Egenkapital i alt	<u>1.972.169</u>	<u>1.992.595</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>536.461</u>	<u>482.848</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.461</u>	<u>482.848</u>
	Gæld til pengeinstitutter	75	75
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.142
	Selskabsskat	23.096	0
	Anden gæld	0	1.009
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.671</u>	<u>13.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>587.132</u>	<u>496.824</u>
	Passiver i alt	<u>2.559.301</u>	<u>2.489.419</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>308.828</u>	<u>308.828</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>308.828</u>	<u>308.828</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	306.190	538.776
Andel af årets resultat, netto	-102.313	-228.486
Ej indregnet grundet negativ egenkapital	<u>0</u>	<u>-4.100</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>203.877</u>	<u>306.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>512.705</u>	<u>615.018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	1.673.021	1.673.021
Tilgang i årets løb	170.786	0
Afgang i årets løb	<u>-205.031</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.638.776</u>	<u>1.673.021</u>
Årets opskrivninger	<u>139.841</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>139.841</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.778.617</u>	<u>1.673.021</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	536.461	482.848
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>536.461</u>	<u>482.848</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.778.617</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>139.841</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datteselskabet Autoriserede Fysioterapeuter - Kildeskovshallens Fysioterapi ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
